decreti dirigenziali nel sito web della Regione; 

A TERMINE delle vigenti disposizioni 

D E C R E T A 

Art.1) In conformità alle premesse, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento è 

disposta la liquidazione della somma di € 1.300,26 (euro milletrecento/26) in favore dell’associazione MAN 

ONLUS, con sede in Messina, viale San Martino, 429, isol. 11, c.f. 97071340836, quale contributo per le 

spese di gestione del centro di recupero della fauna selvatica di Messina per l’anno 2025, da imputare sul